(11) 4964-1182 /
2639-7401 strongsuprimento@gmail.com

2. Prime Solutions Materiais de
Escritório Eireli 

(11) 2639-7401 /
2721-2944 st.contabil@hotmail.com

3. Prudente & Santos & Cia. Ltda. (79) 3246-2765 socorrotelevendas@yahoo.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), conforme orçamento 1760449.

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 30 (trinta) dias.

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):
1. Finalidade: abastecer as unidades do TRE/SE com materiais de consumo necessários à
execução de suas atividades.